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Coals, czyli Kacha i Lucassi zagrają w klubie Studio w sobotę, 30 listopada o godz. 20.00. Mamy dla Was kilka
podwójnych zaproszeń do wygrania w naszym konkursie!

22 marca tego roku odbyła się premiera ich nowego, polskojęzycznego albumu „Sanatorium” pod
szyldem wytwórni PIAS. Album spotkał się z uznaniem zarówno wśród słuchaczy, jak i dziennikarzy
(Polityka, nowamuzyka.pl, Wyborcza, Radio 357, Newonce i inne).

Piotr Chęciński o „Sanatorium”: „Duetowi udało się stworzyć spójne i wciągające uniwersum, łącząc
pozornie odległe od siebie światy w jeden organizm. Duchologiczny futuryzm, nostalgiczna ekscytacja
– czuję to wszystko naraz, a przy tym mamy do czynienia z niezwykle przebojowym materiałem
pełnym chwytliwych fraz i wkręcających się w głowę melodii.” Po sukcesie wiosennej trasy
,,Sanatorium” oraz entuzjastycznie przyjętych występach na letnich festiwalach, duet postanowił
zorganizować specjalną jesienną trasę we współpracy z MIH Agency. Możemy się spodziewać
niezwykłych wydarzeń audiowizualnych, podczas których Coals zaprezentują swój nowy materiał, a
także dobrze już znane utwory z poprzednich lat. Dodatkowo, na scenie będzie im towarzyszyć
gitarzysta, flecista i basista, Bobkovski. Będzie trochę skakania, trochę chillowania, trochę płakania i
trochę śmiania. Duet wystąpił na licznych międzynarodowych festiwalach, takich jak: Primavera
Sound, Iceland Airwaves, Positivus, Pohoda, MENT czy Eurosonic. Mieli również okazję zaprezentować
się na ważnych polskich wydarzeniach, m.in. na Open’erze, OFFie, Ephemerze, Soundrive czy Fest
Festiwalu. Coals mogą pochwalić się także ciekawymi współpracami muzycznymi, m.in. z schafterem,
felicitą (PC Music), Dianką, Żabsonem oraz 2k88/Brodką.

KONKURS

W związku z koncertem mamy dla Was konkurs! Nagrodą są podwójne zaproszenia. Wystarczy, że
odpowiecie na pytanie: do jakich nagród był nominowany zespół? Odpowiedzi ślijcie na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 29 listopada, do godz. 9.00. W tytule dopiszcie STUDIO.
Laureatów poinformujemy indywidualnie.
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